
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/920/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.06.2008 r.  
w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków  

w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.).  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad 

zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na 

rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) Po § 1 uchwały dodaje się § 1¹ w następującym brzmieniu: Sprzedaż lokali mieszkalnych w trybie 

niniejszej uchwały jest możliwa również w sytuacjach określonych w § 1 pkt 8 i pkt 10 o ile Gmina 

Miejska Kraków dysponuje udziałem w nieruchomości wspólnej a przedstawione Wspólnocie 

Mieszkaniowej rozwiązania zmierzające do uregulowania nieprawidłowego stanu geodezyjno – prawnego 

nieruchomości lub sprostowania wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej, przynależnych do lokali 

nie zostały zaakceptowane. Sprzedaż lokali w takim przypadku prowadzona jest do wyczerpania 

przysługującego Gminie udziału w nieruchomości wspólnej.  

2) W § 5 uchwały w miejce słów "podziału geodezyjnego" wprowadza się słowa "służebności, prac 

geodezyjnych", natomiast w miejsce słów "działań, których podjęcie jest niezbędne" wprowadza się słowa 

"innych dokumentów niezbędnych;  

3) W § 6 ust. 2 uchwały po terminie "płatne" wprowadza się słowa "od daty zawarcia umowy sprzedaży";  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7725


		2012-12-28T15:14:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




